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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie gminie-miasto Grudziądz 
zobowiązania krótkoterminowego w formie kredytu bądź pożyczki do wysokości 
30.000.000,00 zł na zasadach odnawialnej linii kredytowej, na pokrycie 
występującego w ciągu 2024 roku przejściowego deficytu budżetu gminy-miasto 
Grudziądz. 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) w odpowiedzi 
na zapytanie, informuję: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane 
w kwocie długu), które wynikają z ujętych w wydatkach majątkowych: 

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym 
zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat 
zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot 
wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy); 

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym 
zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat 
(jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca 
okresu objętego planem); 

c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 
pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

d) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 
pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023 r., jeśli nie zostały ujęte 
w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy 
o wskazanie ich kwoty); 

f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte 
w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2-10.5) 
lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie 
ich kwoty. 

Odpowiedź: 

a) Zgodnie z art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zobowiązania wieloletnie gminy-miasto Grudziądz 
wykazane zostały w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2040. 

Zadania wieloletnie niezaliczane do kwoty długu zostały ujęte w załączniku nr 2 do WPF 
pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, natomiast inne zadania wynikające z konieczności 
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zapewnienia ciągłości działania jednostki ujęte są w ogólnej kwocie wydatków w każdym 
roku objętym prognozą. 

b) Objęcie dodatkowych udziałów w Grudziądzkich Inwestycjach Medycznych Sp. z o. o. 
(zadanie niezaliczane do kwoty długu, przedsięwzięcie ujęte w WPF). 

 

Objęcie dodatkowych udziałów 
w Grudziądzkich Inwestycjach 

Medycznych Sp. z o.o. 

Plan na rok 2024 9 000 000 

Plan na rok 2025 12 000 000 

Plan na rok 2026 12 000 000 

Plan na rok 2027 12 000 000 

Plan na rok 2028 12 000 000 

Plan na rok 2029 13 886 000 

Plan na rok 2030 13 677 000 

Plan na rok 2031 13 610 000 

 

c) Brak. 

d) Brak. 

e) Brak. 

f) Brak. 

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu 
postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1 % dochodów za ostatni rok budżetowy 
ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł. 

Odpowiedź: 

Na dzień udzielania odpowiedzi nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 
egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1 % dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie 
wyższej niż 100 000 zł. 

 
 

/-/ Prezydent Grudziądza 


